
UCHWAŁA NR 201/668/2023   
ZARZĄDU POWIATU  W OSTRÓDZIE  

z dnia 30 sierpnia 2023 r.  
 
 
w sprawie przekazania do Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1          

             
Nieodpłatnie przekazuje się niżej wymienione wartości niematerialne i prawne będące  
na stanie Starostwa Powiatowego w Ostródzie do Zarządu Dróg Powiatowych w Ostródzie.  
Ze względu na specyfikę  użytkowania wdrożenie systemu nastąpiło na serwerach ZDP,  
gdzie po okresie fazy testowej jest użytkowane w wersji ostatecznej od dnia 28.07.2023 r.  
 
 

Lp.  Nazwa  Wartość brutto:  

1  System Elektronicznego Zarządzania 
Dokumentacją  

25 552,02 złotych  

 

§ 2 

Przekazanie mienia, o którym mowa w §1  zakupionego w ramach  projektu: „Cyfrowy Powiat”  

nastąpi na podstawie protokołu  zdawczo - odbiorczego.  

§ 3 

Przekazanie systemu ma charakter  nieodpłatny -  bez obowiązku zwrotu  - z przeznaczeniem  

na realizację zadań statutowych jednostki organizacyjnej Powiatu Ostródzkiego wraz  

z obowiązkiem ponoszenia kosztów eksploatacji oraz utrzymania systemu i jego bieżącej 

aktualizacji.   

§ 4 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości.  

 

 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta ……………………….………  

2. Jan Kacprzyk – Wicestarosta …………………………….……  

3. Grażyna Ostas – Członek Zarządu …………………………..  

4. Marek Husar – Członek Zarządu …………………..…………  

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu …………………..………… 

 


